
 

 

UCHWAŁA NR XXII/172/2016 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/200/04 z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Oleśnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7  

i 7a, art. 37 ust. 4, art. 43 ust. 6, art. 68 ust. 1 pkt 7 i 8, art. 70 ust. 2, art. 72 ust. 2, art. 73 ust. 3, art. 76 ust. 1, 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, ze zm.),Rada 

Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/200/04 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 26 listopada 2004 r w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Oleśnicy 

(Dz. Urzędowy Woj. Dolnośląskiego z 2008r., nr 69, poz. 871, ze zm.) dokonuje się następującej zmiany: 

 - w § 9 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3555


		2016-07-15T10:43:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




